♦ יצוין, כי נכון לפרסום הגיליון - התיקון טרם פורסם ברשומות.

♦ לצפיה בעיקרי החקיקה - רצ"ב קישורית להודעת רשות המסים:

<http://ozar.mof.gov.il/taxes/odaa170211.htm>

♦ ביום 16.2.11 אושרה במליאה בקריאה שניה ושלישית הצעת החוק להגדלת ההיצע של דירות מגורים (מיסוי מקרקעין - הוראת שעה), תשע"א-2011 (ראה גיליון מס פקס 568)
עיקר התיקונים המפורטים בהצעת החוק:

♦ הגדלת מדרגת המס הראשונה בחישוב לדירה יחידה; הגדלת שיעורי מס הרכישה בחישוב לדירה שאינה יחידה; בהוראת השעה נקבעו הוראות המאפשרות, למוכר דירת מגורים מזכה, קבלת שני פטורים בנוסף לפטורים להם הוא זכאי מכוח פרק חמישי 1, ע"פ בקשתו שתוגש במועד ההצהרה,

הצעת חוק מע"מ: פטור ממס על אספקת מים ושירותי ביוב

וביוב, בהתאם לחוק תאגידי מים וביוב, התשס"א-2001. רפורמה זו הביאה להטלת מס ערך מוסף על מוצר המים. לאחרונה עלו מאד תעריפי המים והמים הפכו למוצר יקר אשר לא נגיש במידה מספקת לכלל אזרחי המדינה, וזאת על אף שהמים הם המוצר הבסיסי והנחוץ ביותר לאדם. העלאת המחירים המתמדת במחירי המים מקשה מאוד על הצרכנים במדינה.

♦ מטרת הצעת חוק זו היא להוזיל את מחירי המים ולהפוך אותם למוצר נגיש לכלל אזרחי המדינה. הצעת חוק זוהי הונחה על שולחן הכנסת השמונה-עשרה.

♦ ביום 14.2.11 הונחה על שולחן הכנסת ע"י ח"כ רוברט טיביב, הצעת חוק מס ערך מוסף (תיקון - פטור ממס על אספקת מים ושירותי ביוב), התשע"א-2011

עפ"י הצעת החוק מוצע להוסיף בחוק מע"מ בסעיף 30(א) מס בשיעור אפס גם על "אספקת מים ושירותי ביוב"

♦ עפ"י דברי ההסבר, משק המים בישראל סובל מחסרון גדול של מים שפירים. הגרעון גדל מדי שנה עקב הפער במאזן המים בין ההיצע לביקוש. על מנת להתמודד עם הבעיות, הוחלט להוביל רפורמה במשק המים, במסגרתה הוחלט על הקמת תאגידי מים

ויקטור עטיה, עו"ד ורו"ח
גולדמן ושות' - משרד עורכי דין

המיועדים לחיזוק שכן לא ניתן לצפות את המועד בו תתרחש רעידת אדמה גדולה בישראל ולכן רצוי לפעול בעניין בהקדם האפשרי.

◆ כהמשך למדיניות המקלה כאמור, אישרה המדינה תיקון נוסף בחוק המקרקעין (חיזוק בתים משותפים מפני רעידת אדמה) (תיקון) התשע"א 2011 (להלן: "החוק") כאמצעי נוסף להסרת חסמים בהליכי תכנון ובניה. הוגשה גם הצעת חוק לתיקון חוק התכנון והבניה (פטור מהיטל השבחה בשל חיזוק מבנים מפני רעידות אדמה).

להלן פרטי התיקונים לחוק:

◆ על מנת לנצל את זכויות הבניה המוענקות במסגרת תמ"א 38, יש לקבל את הסכמתם של לפחות שני שליש מבעלי הדירות הקיימות בבנין המיועד לחיזוק.